4. Si quid efiam via facti contra quempiam
egerimus, aut scandalum dederimus, pariter
deprecamur, si quis autem (quorum tamen ne-
minem speramus reperibilem) culpa nostra
damnum in bonis suis perpessus sif, volumus,
ut plenarie reddatur indemnis, atque in bona
sua reimmittatur.

5. Profitemur coram Deo et toto mundo,
Nos vivere et mori velle in vera contritione
de peccatis nostris, et in Sancta Romano-Ca-
tholica et Apostolica Ecclesia, cujus praecepta
agnoscimus et veneramur,omniaque firmiter
credimus, quae eadem Sancta Romano-Catho-
lica et Apostfolica Ecclesia Nobis credenda
proponit, cum ipsa quoque detestamur et
damnamus omnes doctrinas et sectas Evange-
lio Christi et doctrinae Ecclesiae contrarias,
quam SS. Apostoli eorumque legitimi succes-
sores nobis condiderunt et reliquerunt.

6. Seputuram nostram eligimus apud fra-
tres Minimos Lovanii in sepulchro Nassovico
haereditario characteri nostro congruam, abs-
que tamen exteriori pompa.

7. Post obitum nostrum, quamprimum fieri
potest, pro requie animae nostrae et defuncto-
rum de familia nostra mille missas legi volu-
mus, nimirum ducentas in hac Ecclesia Metro-

politana et octingentas partim apud Patres
Minimos Lovanii, partim apud P.P. Societatis
lesu Sigenae.

8. Mulcta antiqua et nova, nec non annum
gratiae relinquimus Ecclesiae Metropolitanae
Coloniensi pro aniversario et refrigerio ani-
mae.

9. Crucem Ordinis Equestris Sti Michaelis
pro tempore Archi-Episcopo Coloniensi qua
magno hujus Ordinis Magistro remitti volu-
mus, petentes, ut juxta statuta Ordinis pro
anima nostra exequias celebrare dignetur,
quem in finem recommendamus Nos omnibus
Confratribus, Equitibus, et Commendatoribus
hujus Ordinis.

10. Debita nostra, quae per creditores le-
gitime probari possunt, aut in annotationibus
propriis reperiuntur, ante omnia ex parata pe-
cunia, mobilibus, et supelectili argentea solvi
volumus.

11. P.t. Archi-Episcopo Coloniensi et ad
fabricam Metropolitanae legamus consuetos
turnos, seu eorum valorem.

12. Praeterea legamus dilectissimo fratri
nostro Emanueli Principi Nassovo-Siegenensi
crucem adamantinam Ordinis Equestris Sti Mi-
chaelis Nobis a SS.mo Electore Coloniensi cle-
mentissime donatam.

13. Deinde dilectissimae sorori nostrae
Joannae Baptistae Principissae Nassovo-Sie-
genensi legamus duos lapides adamentinos
pro auri pendulis hodie ad inserendum auri-
fabro traditas.

14. Omnibus domesticis tam officialibus
quam famulis infegram mercedem illius anni,
in quo morimur, praeter novam vestem lugu-
brem exsolvi, famulisque vestes, quos habent
quotidianos, relinqui volumus.

15. Capellano nostro tempore mortis habi-
turo habitum choralem, cum talaribus, beffa et
biretis nec non eum missali Romano et bre-
viario relinquimus. :

16. Secretario nostro etiam tempore mortis
habituro centum ducatos, nec non

17. Cubiculario nostro tempore mortis
existenti nostras vestes, et linteamina pro ves-
titu nostro servientia legamus.

18. Neo-Ecclesiae parochiali Siegenensi
casulam rubrosericam, cum una alba lintea
hodie donavimus, et P. Rectori extradidimus.

Bijlage VI

Opschriften op de grafmonumenten van
Frans Hugo en Willem Hyacinth van Nassau
te Hadamar.

19. Quemadmodum etiam dilectissimo
nostro fratri Francisco Hugoni Principi Nas-
sovo-Siegenensi reliquos novem lapides
adamentinos aureae cruci insertos ad manus
ejusdem charissimae thori sociae hodierna die
ante confectionem praesentis Testamenti
extradendo inter vivos donavimus, ut se se
tanto promptiorem ad illius executionem ex-
hiberet.

20. Cum vero haeredis institutio sit basis
et fundamentum nostri Testamenti, haeredem
universalem omnium bonorum et praetensio-
num, quas ex haereditate paterna, nec non ex
Auriaca de jure habere possumus, hisce nomi-
namus ef instifuimus antefatum nostrum dilec-
tissimum fratrem Franciscum Hugonem Princi-
pem Nassovo-Siegenensum enixe volentes ut
praesentem nostram ultimam voluntatem legi-
time exequi curet.

21. Denique executores hujus nostrae vo-
luntatis ordinamus et declaramus Ill.mum et
RR. mos Dominos Josephum Comitem de Fug-
ger, Ecclesiae Metropolitanae Coloniensis
Diaconum juniorem et Thesaurarium, et Joan-
nem Arnoldum de Reux Officialem Curiae
Archi-Episcopalis concapitulares nostros, nec
non Domus nostrae Nassovicae consiliarum et
syndicum Ley, idque cum potestate substi-
tuendi, quorum cuilibet centum Imperiales per
80 alt. pro recognitione officii executoriae
assignamus et praestari volumus,

In quorum fidem praesentes litteras propria
manu subscripsimus et sigillo nostro principali
communivimus in praesentia infra scriptorum
notarii et testium. Datum Coloniae hac 16.ta
februarii 1734.

L.S. Alexius Princeps Nassovius — L.S.
Adam Maximilian Ley qua testis rogatus —
L.S. Simitrius Jaquemrino qua festis requisitus.

In quorum omnium in mei notarii et testium
praesentia peractorum fidem nec non in testi-
monium prioris dispositionis testamentariae
per Sereniss. D. testatorem propriis manibus
laceratae atque igni traditae.

Ego Henricus Krahn Caesareus et in Camera
Imperiali Wezlariae immatriculatus notarius.

Pro copia vidimata originali concordante
Henr. Krahn notarus qui supra.